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SUNUŞ 

   

30 Mart 2014 tarihinde yapılan, Yerel Yönetim Seçimleri sürecinde programımızla son 

derece açık ve yeni umutları içinde barındıran bir çalışma anlayışını ortaya koyduk. Bu programın 

temel hedefi Belen’in şeffaf, adil yönetim anlayışının yaşamla buluşması olarak görülebilir. Belen 

Belediyesi olarak halkın düşüncesini, her alanda hayata geçirerek, belediye hizmetlerini halkla 

buluşturma ve bu hizmetleri görünür kılma yolunda kısa süre de önemli adımlar atmaktayız. Bu 

sürecin gelişerek büyümesi temel hedefimizdir. Bu hizmetlerin bir plan ve program dâhilinde, 

kapsayıcı ve katılımcı anlayışla hayata geçirilmesi, Belen Belediyesini öncelikli bir konuma 

getirmiştir. Belediyemizin bu yeni döneminde, yeniden yapılma süresince; gerek belediye yönetimi 

nin, gerek çalışanların yükleneceği iş ve işlemler ile sorumlulukları açısından gerekse de, toplumun 

geniş kesimlerine verilecek hizmet bakımından planlı bir dönemi her zamankinden, daha fazla 

önemsemekteyiz.    
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

İLKELERİMİZ 
 

* Şeffaflık ve açıklık 

* Etkinlik ve verimlilik 

* Tam anlamıyla teknik, sosyal ve katılımcı bir Belediyecilik yapmak 

* Hukuk çerçevesinde herkese eşit davranmak 

* Hemşeri memnuniyetini ön planda tutmak 

* Daima güler yüz ve hoşgörü anlayışı içerisinde üstün hizmet sunmak 

* Araştırma ve geliştirmelere açık olmak 

* Her kurum ve kuruluşla koordineli ve iş birliği içinde olmak 

* Önerileri dikkatle değerlendirmek 

* Önce insan düsturu ile çalışmak 

* Gelişmelere ve yeniliklere açık olmak 

* Yaptığı her işi ilk defada, doğru, zamanında ve kaliteli yapmak 

* Yaptığı her işin hesabını verebilir olmak 

* Yapacağı çalışmalarda daima geleceği öngörerek çalışmak 

* Kentin menfaatini kişisel menfaatlerden önde tutmak 

* Çalışmalarında gelişen şartları takip etmek ve değerlendirmek 

* Öncelikli ihtiyaçlara göre iş yapmak 

* Herkesin hakkını korumak 

* Kimseye zarar vermemek 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

MİSYONUMUZ 
 

 
Kanun ve yönetmeliklerin verdiği görev ve yetkiler çerçevesinde, çok değerli 

hemşerilerimizin destekleri ile hava, su ve toprak kirliliği olmayan, doğası ve doğal kaynakları 

korunmuş bir çevrede, emin ve güvenli bir ortamda, insanların ekonomik özgürlüklerinin ve 

gücünün sürekli arttığı, sağlıklı, güvenli ve her vatandaşımızın zorlanmadan sahip olabileceği 

yeterli konut stokunun sağlandığı, insanların beden ve ruh sağlıklarının korunduğu, her bireyin boş 

vakitlerini değerlendirebileceği ortamın hazırlandığı, herkesin barış ve saygı içinde yaşadığı, tarihi 

mirası koruyarak çağdaş mimariye uygun mekanların oluşturulduğu, kurum ve kuruluşlar arası 

dayanışmanın olduğu, ekonomik kalkınmanın geliştirilerek sürdürüldüğü, alt ve üst yapısını çağdaş 

normlarda gerçekleştirmeye azimli, ilkelerinden taviz vermeden, herkese ve her kesime eşit 

hizmetin sunulduğu bir kent ortamı oluşturmaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Tarihi süreç içerisinde birçok olaya tanıklık eden Belen'in bir yerleşim birimi olarak kurulmasını 

düşünen ve proje eden Yavuz Sultan Selim'dir. Yavuz Sultan Selim Çaldıran savaşına giderken bu 

bölgeden geçmiş, bir kumandan gözüyle bölgeyi incelemiş ve stratejik önemi nedeniyle bu bölgeye bir 

derbent (dar geçit) oluşturulması emrini vermiştir.  

 

Belen'in ilk kuruluşu derbent şeklinde olup Kanuni Sultan Süleyman devrinde gerçekleşmiştir. Kanuni 

Sultan Süleyman buradan geçerken Belen'e birer cami, han hamam ve kervansaray yapılmasını 

emretmiş ve buraya ailelerin yerleştirilerek bölgenin derbent şeklinde teşekkülünü emretmiştir. Bir süre 

sonra da Belen mevkiine 250 derbentçi yerleştirilerek Belen derbent şeklinde kurulmuş ismine de 

Derbend-i Cebei-i Bakras maa İskenderun denilmiştir.  

 

           Bir kaç sene sonra da etraftan Belen'e 65 aile daha yerleştirilmiştir. İsmine de Ayne't-tell 

mezrua'sı (Tepecik Tımarı) denilmiştir. Belen'de o devirde yapılan sosyal tesisler (bunlar Kanuni Sultan 

Süleyman zamanında bir cami, han, hamam ve imaretten oluşmaktadır) ve halkının vergilerden muaf 

tutulması, önemli bir geçit ve derbent yeri olan bu mahallin hemen yakınında eski bir yerleşim merkezi 

durumundaki Bakras'a rağmen kısa zamanda gelişim sağlamıştır.  

Belen'den eserinde bahseden Evliya Çelebi'de o devirlerdeki Belen köyünün durumundan söz 

etmektedir. Belen'in Halep eyaletine bağlı bir voyvodalık olduğunu ve yüz elli akçalık bir kaza 

olduğunu yedi yüz adet ev bulunduğunu ve bu evlerin birbiri üzerine havaleli bir bayır üzerinde 

kurulduğunu kaydetmektedir.  

 

         Belen'in köy kimliğinden kurtulup kasaba haline gelmesi ise 1183 hicri tarihinde gerçekleşmiştir. 

Osmanlı Padişahlarından III. Mustafa Han (1757 - 1774) zamanında Adana mutasarrıfı (eskiden bir 

sancağın en büyük yönetim görevlisi) olan Abdurrahman Paşa'nın yardımıyla Belen’e 400 aile daha 

yerleştirilerek Ayne't-tel mezruası olan Belen'in ismi resmi emirle Beylan şeklinde değiştirilmiştir. 

  

 Belen bu tarihlerden sonra zaman içerisinde yapılan çalışmalar neticesinde gelişmesine devam 

etmiştir. Belen Osmanlı devlet teşkilatının idari düzenlemeleri gereğince 1865 tarihinde Halep 

Vilayetinin Payas sancağına bağlı bir konuma getirilmiştir. Bu tarihten önce Adana Vilayetine bağlı 

durumdadır. Halep Vilayetinin valiliğine ise 1867 tarihinden itibaren Ahmet Cevdet Paşa atanmıştır. 

Belen'in gelişmesini bulunduğu stratejik konuma borçludur. Ayrıca Osmanlı devleti zamanında yapılan 



 

 

sosyal tesisler gelişmesindeki diğer bir etkendir. Belen'in gelişmesinde diğer bir faktör Belen'in tam 

ortasından geçen yoldur.  

            Halep vilayetinin Payas sancağına bağlı ikinci dereceden merkez kaza konumunda olan Belen'in 

XIX. Yüzyılda Ahmet Cevdet Paşa'nın verdiği bilgiler ışığında: İskenderun'la birlikte Belen'de 1729 

hane Müslüman, 312 hanesi de Hıristiyan olmak üzere toplam 2041 hanelik nüfus mevcuttu.  

 Belen'in tarihi seyri içerisindeki gelişmesine engel teşkil eden hadiseler de olmuştur. Belen'de 

1238 ve 1288 hicri yıllarında olmak üzere iki defa deprem felaketine maruz kalmıştır. Kendi kendini 

toparlaması kaynakların ifadesi ile 20 - 30 seneyi bulmuştur. Belen’in kendini toparlayıp eski günlerine 

kavuşmasında Sultan II. Abdülhamid'in katkıları çok büyüktür. Belen'in tarihi süreç içerisinde 

gelişmesinde ki II. Abdülhamid Han'in payı kendi cebinden yaptığı eğitim ve ticarete dönük yatırım-

lardır. Belen’i günümüzde ortadan kesen E 91 karayolunun temelleri de o dönemde Sultan II. 

Abdülhamid Han'ın çalışmaları sayesinde atılmıştır.  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  
 

*Kanuni Sultan Süleyman Camii(Sol üstte) 
*Bakras Kalesi (Sağ üstte) 
*Kanuni Sultan Süleyman Kervansarayı (Sol altta) 
*Tarihi Kilise(Sağ altta) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VİZYONUMUZ 
Tarihi ve Kültürel dokusunu koruyarak, Altyapısını tamamlamış, Su şebeke hattını 

yenilenmiş, Yolları tamamlanmış, Kentsel Dönüşümü yapılmış, İmarlı ve Yayla turizmiyle ismi 

anılan bir TURİZM KENTİ olmak. 

 
 

 

 

 



 

 

 

BELEN’İN COĞRAFİ YAPISI   
Belen coğrafyası; Hatay İline bağlı bir ilçe merkezi olan Belen , Amanos Dağları’nın tek geçit 

verdiği tepe arasında, 640 m yükseklikte geçidin denize bakan ağzında kurulmuş bir yerleşim birimidir.  

Anadolu ve Avrupa’yı Ortadoğu ve Mısır’a bağlayan ve Gülek Boğazı ile birlikte iki önemli geçitten 

biri olan Belen, aynı zamanda Doğu Akdeniz ile Suriye arasında irtibatı sağlayan stratejik konumu 

nedeni ile tarih boyunca önemini hep korumuştur.  

 

Belen bir taraftan Doğu Akdeniz ( İskenderun Körfezi ) diğer taraftan Amik Ovası arasında, 

sahilden hemen içeride sarp bir duvar gibi denize paralel yükselmektedir  

Güney Anadolu ile Kuzey Suriye arasında ulaşım bakımından ciddi bir engel teşkil eden Amanos 

Dağları’nın ekseni Belen’de ortalama 700 m’ye kadar alçaldığı için, Anadolu’yu katederek Gülek 

Boğazı’ndan Çukurova’ya inen ve sonra deniz kıyısını izleyerek İskenderun’a kadar gelen yolun, 

yüksek dağları aşıp Suriye, Mezopotamya ve Hicaz istikametine doğru ilerlemesi mümkün olmaktadır.  

Araç yoluna elverişli tek geçidi oluşturan Belen, bu nedenle tarih boyunca Büyük İskender’den 

Sultan 1.Selim ve Mısır Valisi Kavala’lı İbrahim Paşa komutasındaki orduların,ticaret kervanlarının, 

Hıristiyan ve Müslüman Hacıların, seyyahların ve ulakların geçtiği son derece doğal ve tarihi bir yoldur. 

Geçit ve yerleşim yeri dün olduğu gibi bugünde uluslar arası bir yol üzerinde geçit yeri olmakla hala 

eski önemini korumaktır.  

Bu özelliğinin ötesinde Belen, denizden 15 km sonra 740 m ulaşan orman ve bitki örtüsüyle 

kaplı dağ ve tepeleriyle de tanınmıştır. Üst üste inşa edilen beyaz badanalı yayla evleriyle kabaca 

Akdeniz mimarisini yansıtan Belen ve çevresi , bir zamanlar Halep, Ceyhan Antakya ve Kırıkhan’ın 

yaylası olarak da ün yapmış olup hala öyledir. Bu nedenle kış aylarında 20.000 ? olan nüfusu yaz 

aylarında 60.000’in üzerine çıkmaktadır. Doğu Akdeniz’i Kuzey Suriye’ye bağlayan Amanos Dağları 

üzerindeki Belen, bu özellikleri ile Antik çağlardan günümüze kadar, her dönemde önemini koruyan bir 

mevki olmuştur. 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Belediyenin görev ve sorumlulukları 

 MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 

tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 

ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i 

geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı 

ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 

olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve 

gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

 Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 

nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

 MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak. 

 b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 



 

 

 c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

 d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

 f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

 j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

 l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

 n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 

oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

 p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 



 

 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 

gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 

satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 

alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 

dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

  

 BELEDİYEYE TANINAN MUAFİYET 

 MADDE 16. — Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, 

gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katılma 

ve katkı paylarından muaftır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

İNSAN KAYNAKLARI 
  

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü biri Müdür Vekili Devlet Memuru, diğeri Büro 

Personeli işçi olmak üzere 2 adet personel ile hizmet vermektedir. "   

Belediyemizde Belediye ve bağlı kuruluşları ile Mahalli İdare birlikleri norm kadro ilke ve 

standartlarına dair yönetmelik doğrultusunda 167 memur kadrosu olup, 26 adet memur hizmet 

vermektedir.  

           Aynı yönetmelik doğrultusunda 83 adet işçi kadrosuna sahip Belediyemizde 14 adet işçi 

personel bulunmaktadır.   

Belediyemizde 5393 sayılı kanunun 49. maddesine istinaden istihdam ettiğimiz, 2 

Ekonomist, 1 Harita Teknikeri, 1 İnşaat Teknikeri, 2 İnşaat Mühendisi, 1 Ziraat Mühendisi, 2 

Teknisyen ve 1 Şehir Plancısı bulunmaktadır.   

2018 yılı içerisinde Belediyemiz şirketlerinde çalışan toplam işçi sayısı ise 103’tür."  

          

EĞİTİM FAALİYETLERİ          

2018 yılı içersinde 8 adet personel il dışına mesleki yeterlilik ve mesleki gelişim konularında 

çalıştıkları birimler ile ilgili eğitim seminerlerine gönderilmiştir.   

Belediye personeline kişisel gelişim ve Kurumsal kültür konularında hizmet içi eğitimler 

verilmiştir.      

          

İSG Faaliyetleri           

1. Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği kapsamında tüm personel İSG Temel Eğitimleri verildi.

      

2. Tüm saha çalışanlarına İş Güvenliği standartlarına uygun koruyucu ekipmanlar verildi.

      

3. İş Güvenliği ile ilgili bilgilendirme konferansları yapıldı.    

             

GELEN-GİDEN EVRAK      

      

Müdürlüğümüze 377 adet resmi yazı gelmiştir.      

Müdürlüğümüze 59 adet dilekçe gelmiştir.      

Müdürlüğümüzce gelen evraklara verilen cevaplarla birlikte toplam 616 adet yazı 

yazılmıştır.   

 



 

 

     

STATÜ ADET                                     

Norm Memur Kadrosu 167   

Dolu Memur Kadrosu 26   

Boş Memur Kadrosu 141   

Sözleşmeli Memur 10   

Norm İşçi Kadrosu 83   

Dolu İşçi Kadrosu 14   

Boş İşçi Kadrosu 69   

Şirket İşçisi 103   

TOPLAM ÇALIŞAN 
PERSONEL 153   

        

 
 
 

 

 
 
      

        
        
        
        
        
        
 
 
 

       
        
        
        

        
        
        
        

TC. BELEN BELEDİYESİ MEVCUT MEMUR KADROSU 

C7 (75.000-99.999) 
        

NORM KADRO ADET DOLU KADRO ADET 

Başkan Yardımcısı 2 Başkan Yardımcısı 2 

Müdür 15 Sosyal Yardım İşleri Müd. 1 

Uzman 3 Strateji Gelş. Müd. 1 

Şef 13 Zabıta Müdürü 1 

Avukat 1 Muhasebeci 1 

Mali Hizmetler Uzmanı 2 Tekniker 2 

Mali Hizmetler Uzman 
Yardımcısı 1 İnşaat Mühendisi 

2 

İdari Personel 40 Şef 5 

Teknik Personel 28 Eğitmen 1 

Sağlık Personeli 10 Fizikçi 1 

Yardımcı Hizmetler Personeli 8 V.H.K.İ. 3 

Zabıta Amiri 2 Ekonomist 1 

Zabıta Komiseri 6 Zabıta Memuru 2 

Zabıta Memuru 36 Trafik Memuru 1 

    Memur 2 

MEMUR KADROLARI 
TOPLAMI 167   

26 



 

 

 
BELEN BELEDİYESİ MEMUR PERSONEL EĞİTİM-YAŞ DURUM ÇİZELGESİ 

ADI SOYADI UNVANI EĞİTİM DURUMU   YAŞ DURUMU 

Ali KURT Başkan Yardımcısı Yüksekokul 56 

Özgür ERŞAN Memur Yüksekokul 39 

Mithat ÇİL Tekniker Yüksekokul 49 

Ali Onur YILDIZ Tekniker Yüksekokul 29 

Neriman LAYIK  Şef Yüksekokul 47 

Muazzez YAVUZ Yazı İşl. Müd.V Yüksekokul 44 

Mehmet EKİZ Zabıta Müd. Yüksekokul 47 

Erdal DURDU Strateji Gelş. Müd. Yüksekokul 53 

Hüseyin BAŞARAN İnşaat Mühendisi Lisans 36 

Aliye Özlem SABUNCU İnşaat Mühendisi Lisans 30 

Aydan BİLGİN Şef Yüksekokul 49 

Bestami Sancar YILMAZLAR Fizikçi Lisans 29 

Akın GÜLERGÜL Eğitmen Lisans 36 

Serkan KOŞAR Ekonomist Lisans 38 

Kemal BALLAR V.H.K.İ. Lise 52 

Ali UZUNKAYA V.H.K.İ. Lise 58 

Eyüp YETER V.H.K.İ. Lise 56 

Mehmet AY Zabıta Memuru Ortaokul 46 

Mehmet AYDIN Zabıta Memuru Ortaokul 46 

İlknur ATILGAN Harita Teknikeri Yüksekokul 36 

Ferdi ÖLMEZ 
İns. Kyn. ve Eğt. 
Müd. V. Lisans 

34 

Ekrem GÜRBÜZ Şef Önlisans 38 

Sedat SARI Memur Önlisans 42 

Nuran BİLMEZ Ekonomist Lisans 32 

Burak GEZER Teknisyen Yüksekokul 29 

Nimet BALCI Harita Teknikeri Yüksekokul 40 

Şevki TEPE Muhasebeci Lise 50 

Ömer KARA 
Sosyal Yard. İşl. 
Müd. Lisans 

52 

Muhsin DİKER Zabıta Memuru Lise 30 

Bahar HAYRET Ziraat Müh. Lisans 28 

Kürşat GÜLSÜREN İnş. Müh. Lisans 36 

Yunus Alp ÇELİK İnş. Müh. Lisans 39 

İbrahim KORKMAZ Ekonomist Lisans 37 

Ali GÖRGÜN Şehir Plancısı Lisans 26 

Yunus VURAL Teknisyen Önlisans 28 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 



 

 

 

   

 
 

PERSONEL YAŞ ORTALAMASI                  40,4                           
 

    
YAŞ DİLİMİ ADET YÜZDE %  EĞİTİM  

DURUMU 
ADET  YÜZDE % 

20-30 YAŞ   8 18,52%   

31-35 YAŞ   2 18,52%   Lisans 13 29,63% 

36-40 YAŞ   9 7,41%   Yüksekokul 15 40,74% 

41-45 YAŞ   3 18,52%   Lise 5 22,22% 

46-50 YAŞ   8 14,81%   Ortaokul 2 7,41% 

51-55 YAŞ   5 22,22%     

 
        

 
 

TOPLAM 
PERSONEL 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Müdürlüğümüze 2018 Yılı içerisinde 120 adet resmi yazı gelmiştir. Müdürlüğümüzce gelen 

evraklara verilen cevaplarla birlikte toplam 223 adet yazı yazılmıştır. Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Merkezi (CİMER) 547 adet başvurusu yapılmış olup, ilgili müdürlük tarafından cevap verilmiştir. 

Müdürlüğümüzce 23.10.2018 tarihinden itibaren Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) kullanılmaya 

başlanmış 143 Adet resmi yazı gelmiş olup, havalesi yapılarak ilgili müdürlüğe gönderilmiştir. 

 

BELEDİYE MECLİS HİZMETLERİMİZ  

 

Belen Belediye Meclisinde 2018 yılında 12 olağan meclis toplantısı yapılmıştır. Bu 

toplantılarda 2018 yılı sonu itibariyle 40 adet Meclis Kararı alınmıştır. Alınan Meclis kararlarının 

İmara ilişkin kararları ilgili müdürlük tarafından, Bütçeye ilişkin kararları onaylanmak üzere 

Büyükşehir Belediye Başkanlığına gönderilmiştir. 

Belediye Meclisinin almış olduğu 40 adet Meclis Kararı Belediye Başkanlığımızca onaylanmış olup 

yasa gereği kararlar Belen Kaymakamlığına ve gereğinin yapılması için ilgili birim müdürlüklerine 

gönderilmiştir. 

 

2018 YILI MECLİS KARARLARI 

 

1 İmar Konuları 14 

2  

 

 

Diğer 6 

3 Mali 7 

4   Seçimler Huzur Hak. 6 

5     Personel 7 

6       Kamulaştırma 0 
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BELEDİYE ENCÜMEN HİZMETLERİMİZ 

 

 Belediye Encümeni her hafta Pazartesi  ve Perşembe günleri yaptığı toplantıda Birim 

Müdürlüklerinden gönderilen teklifleri değerlendirerek 2018 yılı içinde toplam 82 adet dosyayı 

karara bağlamıştır.  
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 2018 yılında tüm kamu kurum ve kuruluşlarından Belediyemize gelen toplam 2118 adet 

evrak müdürlük kayıtlarına girilmiştir. Bu evraklar konularına göre tanzim edilerek ilgili 

müdürlüklere dağıtılmıştır. Birden fazla müdürlüğü ilgilendiren konularda gerekli yazışmalar 

yapılmış birimlerden alınan bilgilere göre ortak cevap oluşturulmuş, gerekli bilgiler verilmiştir. 

Yapılan işlemler ve gelen evraklarla ilgili olmak üzere toplam 2599 adet giden evrak çıkışı 

yapılarak diğer birimlere ya da kurumlara gönderilmiştir. Dilekçe adedi 1676 olup, 457 adet Cimer 

başvurusu yapılmış kişilere bilgi verilmiştir. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

       Mali Hizmetler Müdürlüğü olarak 2018 yılını 4552 adet yevmiye fişi ile bitirmiş bulunmaktayız.Yıllık 

yaptığımız ödeme ,Fatura ve Harcama Belgeleri,Gelir Kayıtlarımız,Teslimat Müzekkerelerimiz,Gelen Giden 

Yazılarımızın adetlerini gösteren tablo aşağıda sunulmuştur. 

   
     

ÖDEMELER 
FATURA VE HARCAMA 
BELGESİ 

TESLİMAT 
MÜZEKKERESİ GELİR KAYDI YAZILAR 

1925 adet gönderme 
emri ve 223 adet 
ödeme talimatı olmak 
üzere toplamda 2148 
adet 

950 adet fatura 
girişi,356 adet harcama 
belgesi,17 adet serbest 
meslek makbuzu 

403 ADET Teslimat 
Müzekkeresi                                                   

403 Adet banka 
yolu ile yatırılan 
gelir 150 adet 
elektrik tüketim 
vergisi.403 adet 
posta çeki 
hesabına yatan 
gelir 

1400 
adet 
gelen 
yazı 550 
adet 
giden 
yazı 

       İller  Bankasından gelen tahakkuk her ay düzenli olarak muhasebe kayıtlarına işlenmiştir.Her ay banka 

hesapları birebir kontrol edildikten  sonra Kamu bildirim sistemine aylık mizan her ayın en geç sonuna kadar 

gönderilmiştir.Her ayın 15 inde Belediye Başkanı,Başkan Yardımcısı,Meclis Üyeleri,Memur Kadrolu  işçi ve 

Sözleşmeli  Memur maaşları her ayın sonunda işkur maaşları hazırlanarak banka ödemesi  yapılmış ve 

muhasebeleştirilmiştir.En geç ayın 23 ünde sigorta ve emekli sandığına bildirgeler ve kesenekleri 

gönderilmiştir.Muhtasar  Beyanname ve Kdv  tutarlarımız en geç her ayın 20 sinde Gelir İdare Başkanlığına  

bildirimi  yapılmıştır.Her gün  düzenli olarak işlenen evraklar ilgili kişilere imzalatılmış işlemi bitenler klase 

edilerek kaldırılmıştır.Gelen yazılarak kontrol edilerek cevaplanması gerekenler gününde cevaplanmış ve 

gelen dosyasına kaldırılmıştır.Giden yazılarımız evrak kayıt defterine işlenmiş ve giden dosyasına 

kaldırılmıştır.Günlük ve aylık evrak kontrolümüz   titizlikle sağlanmıştır. 

       Müdürlük olarak 2018 Yılı devir işlemleri tamamlanmış olup 2019 Yılı açılışımız gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız.  



 

 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ZABITA VE RUHSAT DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 2018 YILINA AİT FAALİYET RAPORU AŞAĞIYA ÇIKARILMIŞTIR: 

1- 39 adet işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı düzenlenmiştir.  

2- Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde Emlak borcu görünen vatandaşlara 1 personel ve araç 

görevlendirilerek ödeme emri tebligatları yapılmaktadır. 

3- İlçemizdeki bulunan fırın ve fırınlı lokanta ve unlu mamuller İlçe Gıda tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

ekiplerince koordineli bir şekilde aylık olarak hijyen ve baca gazı bakımından rutin olarak denetimleri 

yapılmaktadır.  

4- Başka kurumlardan gelen ve Belediyemiz birimlerine ait 143 adet ilan tutanağı tanzim edilmiştir. 

5- Her gün bir zabıta personeli  telsiz ve telefonlara bakmakla  görevlendirilmiş olup, yıl içerisinde 716 adet 

telefon yazılı ve sözlü ihbarların yerinde değerlendirilmesi yapılmıştır. 

6- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünce 26 iş yeri ve şahsa toplam 29.763,01 TL idari para cezası kesilmiştir. 

7- İlçemizde bulunan başıboş köpek şikayetleri Zabıta Müdürlüğü Ekiplerince alınarak Hatay Büyükşehir 

Belediye Başkanlığına ait Barınak yetkililerince irtibatlı bir şekilde köpeklerin toplanmaları sağlanmaktadır. 

8- İlçemizde Haftada 4 gün faaliyet gösteren semt pazarlarının tertip düzenin sağlanması, trafik akışının 

kontrolü ve işkal harcı toplanırken tahsilat memuruna yardım edilmesi. 

9- Milli ve Dini bayramlar ile anma günlerinde ekstra nöbetçi personel bulundurularak yapılan tören ve 

programların icra edilmesinde tertip ve düzen sağlanmaktadır. 



 

 

10- Haftanın 7 gününde vatandaşlarımızın Zabıta Amirliğine yaptığı şikayetlerin yerinde değerlendirilmesi 

yapılarak diğer birimlerle alakalı şikayetlerde alınarak ilgili birimlere yönlendirilmektedir. 

11- İlçemizin değişik bölgelerinde bit,pire ve haşerelere karşı ilaçlama ve zehirleme çalışmalarında uzman 

zehirleme ekibine faaliyetlerinde yardımcı olmak, 

12- Zabıta Amirliğimize yapılan 159 adet yazılı şikayet dilekçesi değerlendirilip işlem yapılmış ve ayrıca 

CİMER den gelen  28 şikayete işlem yapılmıştır. 

13- İlçemizde faaliyet gösteren esnaflarımızın düzenli olarak denetimleri yapılarak kaçak ve mühürsüz et 

satışına,eksik gramajlı ekmek satışına müsaade edilmeyip esnaflarımızın daha temiz ve tertipli hizmet 

vermeleri konusunda özen gösterilmektedir. 

14-Araçlı iki zabıta zaman zaman ilçe içerisinde dolaşarak görülen eksiklileri ilgili birim Amirlerine 

bildirmekle birlikte çevreyi kirleten vatandaşlarımıza uyarıda bulunmaktadırlar. 

15- İlçe dışarısından gelerek hurdacılık yapan vatandaşların faaliyetleri engellenerek Belediyemize ait ızgara 

ve logal kapaklarının, halkımıza ait evlerin önünde bulunan çeşitli eşya ve benzeri şeylerin çalınması 

önlenmiş. 17 hurdacıya idari yaptırım kararı uygulanmış, 3 hurdacı aracı İlçe Emniyet Amirliği Ekiplerine 

teslim edilerek trafikten men ettirilmiş ayrıca 2 hurdacıya Emniyet Müdürlüğünce Hırssızlıktan tahkikat 

yapılarak C.Başsavcılığınca soruşturma başlatılmıştır. 

16- İlçemizde halkın sağlığını tehlikeye atacak seyyar satıcılık yaparak faaliyet gösteren kişilerin faaliyetleri 

engellenmektedir.  

17- İlçemizde duygu sömürüsü ile dilencilik faaliyetinde bulunan kişilerin ilçe dışına çıkarılmalarının 

sağlanması. 

18- Toplum Sağlık Merkezi ile irtibatlı olarak İlçemizde faaliyet gösteren iş yerlerinde sık sık sigara ve 

Damacana su satış yerlerinin denetimleri yapılmaktadır. 

19- E-91 Karayolu üzerinde kaza yapan sürücülerin Belediyemiz sorumluluğunda olan sinyalizasyon 

lambaları, orta refüj çimleri, çiçek ve ağaçları ile kaldırım taşlarına hasar vermeleri durumunda tutanakla 

hasar tespiti yapılarak zararın kazaya karışan sürücülerden tahsili işlemlerini yerine getirmektedir. 

20- Belediyemiz Kurumlarının Daire içi ve daire dışı tebligat evrakları Zabıta Müdürlüğü Personeli vasıtasıyla 

ilgililere tebliğ edilmektedir. 

21- Belediyemiz Fen ve İmar Müdürlükleri personeli ile birlikte kaçak yapılaşma ve inşaat denetimi görevini 

yerine getirmekte olup bir zabıta personeli sürekli olarak İmar Müdürlüğünde görevlendirilmiştir. 

22- İlçemizde ikamet ederek hayatını kaybeden vatandaşlarımızın yakınları Belediye Başkanı talimatıyla 132 

Cenaze evine yemek, 5 cenaze evine çay-şeker ve 2 Cenaze evine tatlı yardımı yapılmış, cenaze çadırı masa 

sandalye ve aydınlatma ihtiyacı olanlar tespit edilerek ihtiyaçlarının karşılanması sağlanmıştır. 

23- İlçemizde faaliyet gösteren tüm esnaflarından beyan alınarak vergi ye tabi tutulmaları zabıta müdürlüğü 

ekiplerince sağlanmaktadır. 

24- İlçemizde Suriye uyruklu vatandaşların açmış oldukları iş yerleri sık sık denetlenmekte her türlü kaçak 

ilaç, tütün, mutfak tüpü, Damacana su ve açıkta gıda ürünü satışları kontrol altına alınmış kaçak olarak 

üretilen süt ve süt ürünleri ile gıda maddeleri İlçe Tarım ve Gıda Müdürlüğü ekiplerince koordine sağlanarak 

imhası sağlanmıştır. 



 

 

25- İlçemizde bulunan ilk ve orta öğretim okulları etrafında seyyar satıcılık yapan vatandaşlar ve okul 

kantinleri sık sık kontrol edilmektedir. 

26- Belen Kaymakamlık Makamınca Oluşturulan komisyonca İlçe Genelinde Mutfak tüpü satışı yapan 

işletmeler aylık olarak denetime tabi tutulmaktadır. 

27- İlçe Genelinde Belediyemiz Sorumluluğunda olan yollarda yapılan asfalt çalışmaların da önleyici ve 

koruyucu tedbirler alınmaktadır. 

28- Dini Bayramlar süresi ve öncesinde devriye faaliyetleri artırılarak vatandaşlarımızın refah ve güven 

içerisinde tatil geçirmeleri sağlanmaktadır. 

29- İmar Müdürlüğünce Elektrik-su ve numarataj aboneliği isteyen vatandaşlara ait konutlar yerinde 

incelenerek fotoğraf çekimleri yapılmaktadır. 

30- Belediye Veznesine yapılan ödemeler günlük olarak bankaya yatırılmasında eşlik edilmektedir. 

31- Belediyemize yardım talebinde bulunan şahıslara ait raporlar yazılmaktadır. 

32- Belediyemiz Hizmetleri arasında bulunan evde temizlik hizmeti talebinde bulunan vatandaşların 

araştırması yapılmakta ve temizlik hizmetleri sonrası kontrolleri yapılmaktadır. 

33- Resmi ve Özel Günlerde Cadde ve Sokakların Türk Bayrakları ile donatılması ve esnafların iş yerlerine 

bayrak asmasını sağlamak. 

34- İlçede bulun kurumlar ile sürekli bayrak takan resmi ve tüzel yerler aylık rutin olarak Bayrak Kanununa 

göre denetimleri yapılarak yıpranmış, yırtılmış ve uygun olmayan bayrakların değiştirilmesi sağlanmaktadır. 

35- Son günlerde ülkemiz genelinde yaşanan olumsuzluklar nedeniyle İlçemizde bulunan toptancı market 

vb. esnaflar stokçuluğa karşı sık sık denetimleri yapılmakta ve etiket kanunu çerçevesinde denetimlere 

ağırlık verilmektedir. 

36- Ticaret Bakanlığı Hatay Ticaret İl Müdürlüğü emirleri doğrultusunda İlçemizde faaliyet gösteren ticari 

taksiler ve ticari işletmeler 15 er günlük süreler zarfında rutin olarak denetim ve kontrolleri yapılmaktadır. 

37- İlçemizde kurulan semt pazarları ve manavlarda bulunan yaş meyve sebze ürünlerinin alış ve satış 

fiyatları haftalık olarak kontrol edilerek Ticaret  İl Müdürlüğü ile bilgiler paylaşılmaktadır. 

38- Özellikle Ramazan aylarında ve diğer zamanlarda ilçe genelinde ihtiyaç sahiplerinin durumları ve 

adresleri tespit edilerek erzak/yakacak ve giyim yardımı yapılması sağlanmaktadır. 

39- Kötü hava şartları ve doğal afetler sonucunda zarar gören ailelerin tespiti yapılarak İlçe Kaymakamlık 

Makamı ile gerekli koordineler kurularak yardım almaları sağlanmaktadır.   

40- Yukarıdaki belirtilen görevler haricinde Belediye Başkan ve Yardımcılarının vermiş olduğu diğer görev ve 

talimatları yerine getirilmektedir. 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

2018 YILI EVLENDİRME MEMURLUĞU 
 

TÜM YAPILAN NİKAHLAR =  231 

 

YABANCILARIN EVLİLİĞİ= 27 

 

YABANCI BAYAN EVLİLİĞİ =7 

 

YABANCI BAY EVLİLİĞİ = 0 

 

MAL BEYANI İLE EVLİLİK = 1 

 

İZİN BELGEGESİ İLE EVLİLİK = 17 



 

 



 

 



 

 
 



 

 

 

KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Sıra  No Ünvanı Görev Adet 

1 Memur Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 1 

  Toplam 1 

 

Kamu kurumlarından Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğüne 70  adet gelen yazı, 474 adet Olur yazıları ve 471 

adet Daire içi- Kurum dışı giden yazılar yapılmıştır. 

 

 
BELEN BELEDİYESİ                                                                                                                                                             

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

2018 YILI FAALİYETLERİ 

 

FAALİYET ADI 

 

YAPILAN ETKİNLİK 

 

 

 

 

Sarıkamış Şehitlerini Anma 

Yürüyüşü 

Sarıkamış Şehitleri Anma Porgramı Etkinliğini Vatandaşlarımıza 

bildirmek ve katılım sağlamaları amacıyla vinil bilbort yapıldı.Belen 

Belediye,Belen Kaymakamlığı ve İskenderun Gençlik Merkezi 

işbirliğiyle düzenlenen Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşüne sivil 

toplum kuruluşları,öğrenciler ve halkımızın katılımıyla ilçemiz Atik 

mahallesi radar yolunda Amanos dağlarına yürüyüş etkinliği  

yapıldı.3000 katılımcıya çorba-ekmek ikramı ve tatlı ikramında 

bulunuldu. Gençlik Merkezine bağlı ekiplerce türküler söylenerek 

anma etkinliği yapıldı. 



 

 

 

Kadınlar Günü Kutlama 

Etkinliği 

Kadınlar Günü Kutlama Mesajları amacıyla vinil, bilbord 

yapıldı.Belediyemiz konferans salonunda kadınlar günü etkinliğinde 

bayanlara 1000 adet karanfil dağıtıldı. Hatay'ın tarihi ve kültürel 

yerlerini gezdirmek amacıyla ilçemiz bayanlarının ulaşımları sağlandı. 

12 Mart İstiklal 

MarşınınKabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Anma Etkinliği 

Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birilikte yapılan İstiklal 

Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Etkinliğinde Kutlama 

Mesajları ve Vatandaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.Belen Mesleki ve Tenik Anadolu Lisesinde yapılan programda 

ses sistemi ve sahne kurulumu yapıldı.Okul öncesi,ilkokul,ortaokul ve 

liseler arası yapılan çeşitli turnuvalarda dereceye giren öğrencilere 

hediyeler verildi. 

 

18 Mart Çanakkale Zaferi 

Günü Kutlama Etkinliği 

Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birilikte yapılan 18 

Mart Çanakkale Zaferi Günü Kutlama Etkinliğinde Kutlama Mesajları 

ve Vatandaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.Tosyalı camiinde Mevlit okundu.Çorba-simit 

dağıtıldı.İlkokul,ortaokul ve liseler arası yapılan çeşitli turnuvalarda 

dereceye giren öğrencilere hediyeler verildi. 

Regaip Kandili Vatandaşlarımızın kandilini kutlamak amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. Lokum dağıtımı 

yapıldı. 

Miraç Kandili Vatandaşlarımızın kandilini kutlamak amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. Lokum dağıtımı 

yapıldı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı Kutlaması 

Gerçekleştirildi 

Bahçeşehir Kolejinde yapılan tiyotro gösterisi provalarında görevli olan 

öğrencilere destek amacıyla yemek verildi. Belediyemiz ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile birilikte yapılan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı Kutlama programı münasebetiyle İlkokul,ortaokul ve 

liseler arası yapılan çeşitli turnuvalarda dereceye giren öğrencilere 

hediyeler verildi.Çocuk Bayramı gününde Belediye Başkanımızı 

ziyarete gelen öğrencilere hikaye kitabı dağıtıldı. 

Kapalı Köy Pazarı Açılışı Kapalı Köy Pazarı açılışı Hatay Milletvekilleri, İlçemiz Protokolü ve 

vatandaşlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirildi.Açılış için Poster 

Asıldı.Büyükbaş hayvan kurban edildi. 

Berat Kandili Vatandaşlarımızın kandilini kutlamak amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. Lokum dağıtımı 

yapıldı. 

Çocuk Meclisi Faaliyetleri Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  birlikteliğinde ile yapılan 

Çocuk meclisi 2 nolu kararı ile 10-11 Mayıs 2018 tarihinde Ankara 

İlimizin TBMM ve Anıtkabir'e gezisinde öğrenci ve görevli 

öğretmenlerin ulaşımları sağlandı. 

Abide Sosyal Tesisi Açılışı Abide Sosyal Tesisi açılışı Ümraniye Belediye Başkanı, İlçemiz 

Protokolü ve vatandaşlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Küçükbaş hayvan kurban edildi. 

Ramazan Ayında 

bilbord,afişler asıldı ve 

Ramazan Topu ile İmsakiye 

Alındı. 

Vatandaşlarımızın mübarek Ramazan ayını hayırlamak amacıyla 

bilbord afiş asıldı.İftar saatini vatandaşlarımıza   duyurmak amacıyla 

ramazan topu ve imsakiye alındı. 

Ramazan Ayında 

Mahallerimizde İftar 

Yemekleri Verildi. 

İlçemiz mahallelerinde vatandaşlarımıza iftar yemekleri verildi. 

Anneler Günü Kutlaması İskenderun Musuki Cemiyeti Konser ekibine yemek ikram 

edildi.Anneler gününü kutlamak için bilbord.vinil yapıldı.Belediyemiz 

katkılarıyla Bahçeşehir Kolejinde İskenderun Musuki Cemiyetinin 

vermiş olduğu halk konseri düzenlendi. Belediye Başkanımız 

tarafından Şehitler Abidesinde yapılan kutlama programında ilçemiz 

bayanlarına hediyeler verildi. 

 

Ramazan Ayında İhtiyaç 

sahibi vatandaşlarımıza et, 

tavuk ve gıda(erzak kolisi) 

yardımı yapıldı 

Ramazan Ayında İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza et, tavuk ve 

gıda(erzak kolisi) yardımı yapıldı 

 

 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutlamak 

amacıyla bilbord yapıldı.Bayramda görevli öğretmen ve öğrencilere 

ikramlık alındı. 



 

 

Gençlik ve Spor Bayramı 

Ramazan ayında organizasyon 

hizmeti alındı. 

Ramazan ayında iftar yemeği sonrasında vatandaşlarımızla bir araya 

gelerek örf adetlerimizi canlandırmak için tiyatro 

gösterileri(hacivat,karagöz,orta oyunu ve ilizyon gösterisi) yapıldı 

Ramazan Ayında Belediyemiz 

personelleri ve ailelerine 

yemek hizmeti verildi 

Belediyemiz personelleri ve ailelerine iftar yemeği verildi. 

 

Kadir Gecesi 

Vatandaşlarımızın kandilini kutlamak amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. Lokum dağıtımı 

yapıldı. 

Ramazan Bayramı Vatandaşlarımızın mübarek Ramazan bayramını kutlamak amacıyla 

bilbord afiş asıldı. 

Ramazan Bayramı İlçemiz protokolü, personelleri ve vatandaşlarımızın katımıyla 

Bayramlaşma merasimi için masa ve sandalye kiralaması 

yapıldı.İkramlık alındı. 

Boya Malzemesi Alımı İlçemiz ilkokullarında geleneksel çocuk oyunları(mendil 

kapmaca,seksek,ebelemece,köşe kapmaca,yakantop vb.) çizgi boyama 

çalışmaları yapıldı. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi 

ve Şehitleri Anma Günü 

Etkinliği 

Vatandaşlarımıza etkinlikleri duyurmak ve bilgilendirmek amacıyla 

bilbord ve vinil pankart yapıldı.Vatandaşlarımıza Türk Bayrağı 

dağıtıldı. Belediyemiz tarafından 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve 

Şehitleri Anma Gününde vatandaşlarımızın katılımlarıyla düzenlenen 

etkinlikte çorba,simit,tatlı ve dondurma ikram edildi. 

Belediyemiz Hizmetleri 

Memnuniyet Araştırması 

Belediyemiz mahallelerinde vatandaşlarımızın memnuniyet 

düzeyi,beklenti, şikayet ve önerilerin değerlendirilmesi yapıldı. 

İncir Şenliği Belediyemiz tarafından düzenlenen İlçe Köylerinden yarışmalara 

katılan vatandaşlarımızın Belenin en güzel incirinin seçilmesi 

gerçekleşti.Vatandaşlarımıza İncir, dondurma ve tatlı 

dağıtıldı.Etkinlikte çeşitli yerel sanatçıların katılımı beraberinde 

illüzyon,miki ve mini mouse,yüz boyama ve palyaço gösterileri 

düzenlendi.Vatandaşlarımıza etkinlikleri duyurmak ve bilgilendirmek 

amacıyla bilbord ve vinil pankart yapıldı. 

Kurban Bayramı Vatandaşlarımızın mübarek Ramazan bayramını kutlamak amacıyla 

bilbord afiş asıldı.İkramlık alındı. 

30 Ağustos Zafer Bayramı 2.geleneksel yüzme yarışması katılımcılarına satranç takımı hediye 

edildi. Vatandaşlarımızın bayramını kutlamak amacıyla bilbord afiş 

asıldı. 

 

İlçe Vatandaşlarımızın maddi 

durumu iyi olmayan ailelere 

Okul Forması alımı 

İlçe Vatandaşlarımızın maddi durumu iyi olmayan ailelere Okul 

Forması alımı 

 

Kırtasiye Malzemesi Alımı 

2017-2018 Eğitim Öğretim yılında maddi durumu iyi olmayan ailelerin 

çocuklarına kırtasiye malzemesi alımı. 

 

Dağlık Karabağ Parkı ve 

Azerbaycan Caddesi Açılışı 

Dağlık Karabağ Parkı ve Azerbaycan Caddesi Açılışı Azerbaycan 

Milletvekili Sn. Ganire PAŞAYEVA katılımlarıyla gerçekleşti. 

Gazi Abdurrahman Paşa 

Camii Temel Atma Töreni 

Gazi Abdurrahman Paşa Camii Temel Atma Töreni Hatay 

Milletvekilleri,İlçe Kaymakamı,Hatay İlçe Başkanları ve İlçe Protokolü 

üyeleri katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 

 

İstanbul’da Hatay Tanıtım 

Günleri 

Belediyemizin ve Belen İlçemizin tanıtımını Yapmak için İstanbul’daki 

Hatay Günlerine Katılım sağlandı. Katılımda misafirlerimize ikramlık 

olarak Belben, kömbe, Ceviz içi, Badem İçi ve Cevizli Sucuk alındı 

İlçemiz Kaymakamına Veda 

Yemeği 

İlçemiz Kaymakamı Abdulaziz AYDIN'a veda yemeği düzenlendi. 

19 Ekim Muhtarlar Günü 19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle İlçemiz muhtarlarıyla yemek 

programında bir araya gelindi.Hediye olarak gömlek ve kravat verildi. 

 

 

21 Ekim Dünya Gazeteciler 

Günü 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Yönetim Kuurulu üyelerine yöresel 

ürünlerden oluşan paket hediye edildi. 



 

 

 

 

 

Ankara’da  Hatay Tanıtım 

Günleri 

Belediyemizin ve Belen İlçemizin tanıtımını Yapmak için Ankara’da 

Hatay Günlerine Katılım sağlandı. Katılımda misafirlerimize ikramlık 

olarak Belben, kömbe, Ceviz içi, Badem İçi ve Cevizli Sucuk alındı 

El broşürü İlçemizin tarihi ve kültürel çalışmalarının tanıtımının yapıldığı el 

broşüründen alındı. 

 

 

Mevlit Kandili 

Vatandaşlarımızın kandilini kutlamak amacıyla vinil bilbord 

yapıldı.İlçemizdeki tüm camilerimizde Mevlit okundu. Lokum dağıtımı 

yapıldı. 

Öğretmenler Günü Kutlaması 

gerçekleştirildi 

Kadınlar Günü Kutlama Mesajları amacıyla vinil, bilbord 

yapıldı.İlçemiz bulunan görev yapan öğretmenlerimize yemek 

ikramında bulunuldu ve karanfil takdim edildi. 

Genç Hatipler Hutbe 

Yarışması 

Tosyalı Camiinde yapılan Genç Hatipler Hutbe Yarışmasına katılan 

öğrenci ve görevli öğretmenlere yemek verildi. 

Belediyemiz Peronellerine 

Yılbaşı Münasebetiyle 

İkramlık Alımı 

Belediyemiz Peronellerine Yılbaşı Münasebetiyle İkramlık 

(kahve,lokum) hediye edildi. 

Cenaze Yemekleri Belediyemiz tarafından İlçemizde Vefat eden ailelerin evlerine taziyede 

bulunmak amacıyla cenaze yemeği hizmeti verildi. 

Hane Halkına Yapılan 

yardımlar 

Belediyemiz tarafından evlerinde elektrik aksanlarından kaynaklanan 

yangınlarda evi yanan  ailelere yardım yapılması, Hasta Yatağa 

muhtaç, tekerlekli sandalyeye muhtaç ailelere ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla yardımlarda bulunuldu. 

Araç Kiralama Hizmeti Belediyemiz Hizmetlerinde ve Belen Belediyespor Futbol Takımı 

futbolcuların taşınmasında araç kiralanması yapıldı. 

Ev Ziyaretlerinde İkramlık 

Alımı 

Belediye Başkanımız tarafından ev ziyaretlerinde ikramlık olarak 

kahve ve çikolata alımı yapıldı. 

Afrin Zeytin Dalı Harekatı 

Münasebetiyle İlçemizde 

Yapılan Faaliyetler 

Afrin Zeytin Dalı Harekatı münasebetiyle İlçemizin  Türk bayraklarla 

donatılması ve vatandaşlarımıza bayrak dağıtımı yapıldı.Harekata 

destek olmak amacıyla vinil. bilbord ve afiş yapıldı.zeytin Dalı 

Harekatında görev alan askerlerimize iç giyim alındı.İlçemizden afrin'e 

destek amacıyla yapılan konvoya katılan araçlara pankart asıldı. 

Belen Belediyespor Futbol 

Takımına Yapılan Yardımlar 

Belen Belediyespor Futbol Takımının Şehir dışında yapılan maç 

müsabakalarında takım oyuncularının konaklama ihtiyaçları 

karşılandı.Gerekli olan maç ekipman eksikleri tamamlandı. 

Okuryazar Seferberliği Okuryazar seferberliği ile ilgili vatandaşlarımızı bilgilendirmek 

amacıyla bilbord, afiş yapıldı. 

Uluslararası Bisiklet 

Turnuvası 

Uluslararası Bisiklet Turnuvası münasebetiyle vatandaşlarımıza Türk 

Bayrağı dağıtıldı.Vatandaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla bilbord, 

afiş yapıldı. 

 

Hoş geldin Bebek Projesi 

İlçemizde Doğum Yapan Annelerimize Bebek Eşyası hediye verilmesi 

Yeni Evlenen Çiftlere Hediye 

Alımı 

Yeni evlenen çiftlere hediye paketi içerisinde Kur'anı Kerim,çift kişilik 

kahve fincanı, Türk Bayrağı  verildi. 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 



 

 

 
 

 

İMAR ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1-) Derebahçe  Mahallesi Saray Sokak No:107 ‘de bulunan metruk yapının orman sınırları içerisinde kaldığı, 

binanın yıkımına ilişkin rapor düzenlenerek Orman Şefliğine bildirilmiştir. 

2-) Sarımazı Mahallesi Meşe Sokak No:4 te 3303 nolu parseldeki metruk yapının dilekçe verilerek kendisi 

tarafından yıkıldığı: 

3-) Bağdatlı Sokak No:1048 nolu parselde herhangi bir bina bulunmadığı, 

4-) Derebahçe Mahallesi 384 nolu parselde Miktat ,Fahrettin BİLİM ve Ortaklarına ait yapının yıkımı için 

20/11/2017 tarih ve 86 sayılı Encümen kararı alınmıştır. 

5-) Cumhuriyet Mahallesi 4403 nolu parselde bulunan Belediyemize ait yapının yıkımı için 20/11/2017 tarih 

ve 89 sayılı Encümen Kararı alınmıştır. 

6-) Halilbey Mahallesi 3500 nolu parselde bulunan yapı olarak kullanıma uygun betonerme binanın tadilat 

ettirilerek tehlikeli durumun ortadan kaldırılması konusunda tebligat yapılmıştır. 

8-) Halilbey Mahallesi 8380 nolu parselde Fatih GÜNEŞ ve Mustafa GÜNEŞ’e ait yapının yıkımı içn 

20/11/2017 tarih ve 85 sayılı Encümen Kararı alınmıştır. 

9-) Halilbey Mahallesi 6261 nolu parselde Ahmet ANTAKYALIOĞLU’NA ait yapının yıkımı için 20/11/2017 

tarih ve 84 sayılı Encümen Kararı olanmış olup, Tebligatı yapıldıktan sonra şahsın dilekçesine istinaden 

tadilat yaptırılacağı bildirilmiştir. 

10-)Muhlisali Mahallesi 1297 s nolu parselde Mehmet KARACA’ ya ait bulunan yapının tadilat ettirilerek 

tehlikeli durumun ortadan kalllldırılması gerektiği konusunda tabligat yapılmıştır. 

11-)Sarımazı Mahallesi çamlı Sokak 3194 nolu parsel üzerinde Nevin AKDOĞAN’a ait yapının yıkımı için 

20/11/2017 tarih ve 88 nolu Encümen Kararı alınmıştır. 



 

 

12-)Derebahçe Mahallesi 2395 nolu parselde Şeyho ŞAHİNDAL’ a ait yapının yıkımı için 20/11/2017 tarih ve 

87 sayılı Encümen Kararı alınmıştır. 

13-)Soğukoluk Mahallesi 607 nolu parsel üzerinde bulunan metruk bina tespit edilmiş yıkım yapılması 

hakkında Encümen Kararı alınmıştır. 

2018 İMAR PLANLARI 

1-) Hatay İli,Belen  İlçesi,Çakallı Mahallesi 320 , 321 ve 709 no’lu parsellerin“Depolama Alanı ”yapılması 

Belediye Meclisimizin 08/02/2018 tarih ve 09 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği 

onaylanmıştır.(Büyükşehir Onayı 09/04/2018 tarih ve 132 sayılı onaylı kararı) 

2-)  Hatay İli,Belen  İlçesi,Atik Mahallesi Orman Alanından Belediyemize tahsisli yola ilişkin Belediye 

Meclisimizin 05/01/2018 tarih ve 07 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği 

onaylanmıştır.(Büyükşehir 01/07/2018 tarih ve 141 sayılı onaylı kararı) 

3-)  Hatay İli ,Belen İlçesi , Kıcı Mahallesi 218 no’lu parselin “Akaryakıt-LPG Satış ve Servis İstasyonu Alanı” 

yapılması Belediye Meclisimizin02/04/2018 tarih ve 11 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

Değişikliği onaylanmıştır.(Büyükşehir 10/07/2018 tarih ve 216s sayılı onaylı kararı) 

4-)  Hatay ili , Belen İlçesi,Fatih Mahallesinde bulunan “23.Sokak” isminin “Azerbaycan caddesi ”olarak 

değiştirilmesi Belediye Meclisinin 08/05/2018 tarih ve 21 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 

5-)  Hatay İli ,Belen Belediye Meclisinin 02/07/2018 tarih ve 27 sayılı kararı ile “Plan Notu” eklenmesine 

ilişkin1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı  değişikliği onaylanmıştır.(Büyükşehir Belediyesi Red-12/12/2018 

tarih ve 382 sayılı kararı) 

6-)  Hatay İli , Belen İlçesi,Atik Mahallesi 228 no’lu  parselin “Konut Alanı ”yapılması Belediye Meclisimizin 

01/10/2018 tarih ve 31 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı onaylanmıştır.(Büyükşehir 

Belediyesi onayı 07/01/2019 tarih ve 17 sayılı kararı) 

7-)   Hatay İli ,Belen İlçesi , Karapelit (Şekere) Mahallesi 613 ve 614 no ’lu parsellerden geçen yolun 

düzenlenmesine ilişkin Belediye Meclisimizin 01/10/2018 tarih ve 32 sayalı kararı ile 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı onaylanmıştır.(Büyükşehir Belediyesi 12/12/2018 tarih ve 379 sayılı kararı) 

8-)   Hatay İli , Belen İlçesi , Halilbey Mahallesi 3455,3463,3473 ve 3500 no ’lu parsellerin “Eğitim Tesis 

Alanı,Yol,Park ve Yeşil Alan ”yapılması Belediye Meclisimizin 01/11/2018 tarih ve 35 sayılı kararı ile 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği reddedilmiştir. 

9-)  Hatay İli ,Belen İlçesi , “Karapelit Mahallesi” isminin “Şekere Mahallesi” olarak değiştirilmesi Belediye 

Meclisimizin 03/12/2018 tarih ve 38 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 

10-)  Hatay İli ,Belen İlçesi ,Sarımazı Mahallesi 53 ada 2 no’lu parselin’Konut Alanı”yapılması Belediye 

Meclisimizin 06/11/2018 tarih ve 37 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

onaylanmıştır.(Büyükşehir Belediyesi 07/01/2019 tarih ve 21 sayılı kararı) 

11-)  Hatay İli ,Belen ilçesi, Şenbük Mahallesi 883ve 885 no’lu parsellerin “Sanayi Alanı” yapılması Belediye 

Meclisimizin 03/12/2018 tarih ve 39 sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

onaylanmıştır.(Büyükşehir Belediyesi 10/07/2018 tarih ve 199 sayılı kararı) 

12-)   Hatay ili , Belen İlçesi,Fatih Mahallesi 3581,7587,7588,7688 ve 7941 no’lu parsellerin arasından geçen 

yolun düzenlenmesine ilişkin Belediye Meclisimizin 03/12/2018 tarih ve 40 sayılı kararı ile 1/1000  ölçekli 

Uygulama İmar Planı Değişikliği onaylanmıştır.(Büyükşehir Belediyesi 09/08/2018 tarih ve 249 sayılı kararı) 



 

 

2018 YILI YAPI RUHSATLARI 

-93 ADET YAPI RUHSATI VERİLMİŞTİR. 

 

2018 YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ 

-60 ADET YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ VERİLMİŞTİR. 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

2018 YILINA AİT PARSELASYON PLANLARI 

1- ) İlçemiz Belen 7583 ve 7584 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme) kararının alınması. 

2-)  İlçemiz Müftüler Mevkii 479 no’lu parselin İfraz kararının alınması. 

3-)  İlçemiz Karapelit (Şekere) Mevkii 2530 Ada 2 ve 4 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme )kararının alınması. 

4-) İlçemiz Belen 5952 no’lu parselin yola terk kararının alınması. 

5-)   İlçemiz Belen 7724  no’lu parselin yola terk kararının alınması. 

6-)   İlçemiz Karapelit(Şekere) Mevkii 611 no’lu parselin İhdas  , Tevhit ,Yola Terk ve İfraz kararının alınması. 

7-)   İlçemiz Karapelit (Şekere)Mevkii 610 no’lu parselin İhdas  , Tevhit , Yola Terk ve İfraz kararının alınması. 

8-)   İlçemiz  Çakallı Mahallesi 316 no’lu parselin Yola Terk ,Otoparka Terk ve İfraz kararının alınması. 

9-)   İlçemiz Belen 939 no’lu parselin Kamuya  bedelsiz  Yola Terk kararının alınması. 

10-)  İlçemiz Müftüler Mevkii 1573 ada 14 ve 15 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme) kararının alınması. 

11-)  İlçemiz Belen 864 ve 2474 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme) kararının alınması. 

12-)  İlçemiz Belen7284 no’lu  parselin İfraz kararının alınması. 

13-)  İlçemiz Karapelit (Şekere)Mevkii 521 no’lu  parselin Yola terk kararının alınması. 

14-) İlçemiz Müftüler Mevkii 1584 Ada 2 ve 3 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme) kararının alınması. 

15-) İlçemiz Belen 944 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

16-)İlçemiz Belen 864 ve 2474 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme)ve Yola Terk kararının alınması. 

17-)İlçemiz Çakallı Mahallesi 878 no’lu parseldeki metruk binanın yıkım kararının alınması 

18-)İlçemiz Belen 552 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

19-) İlçemiz Belen 6838 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

20-) İlçemiz Belen 51 Ada 1 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

22-) İlçemiz Belen 6957 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

23-) İlçemiz Belen 894 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 



 

 

24-) İlçemiz Şenbük Mahallesi 65 no’lu parselin ifrazı kararının alınması. 

25-) İlçemiz Belen 4237 no’lu parsellerin Tevhidi (Birleştirmesi) kararının alınması. 

26-)İlçemiz Kıcı Mahallesi 218 no’lu parselin Yola Terk ,Parka Terk ve İfraz kararının alınması. 

27-) İlçemiz Belen 4596 no’lu parselin İhdas ,Tevhid (Birleştirme) ve Yola Terk kararının alınması. 

28-)İlçemiz Belen 3773,3774,3775,7943 no’lu parsellerin ve 107 Ada 2 no’lu parselin 18. Madde Uygulaması        

kararının alınması. 

29-) İlçemiz Belen 6316 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

30-)İlçemiz Karapelit (Şekere) Mevkii 632 ve 633 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme),Yola Terk ve İfraz kararının 

alınması. 

31-)İlçemiz Belen 1828 ve 5609 no’lu parsellerin Tevhid (Birleştirme)ve Yola Terk kararlarının alınması. 

32-)İlçemiz Belen 2307 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

33-)İlçemiz Belen 710 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

34-) İlçemiz Belen 7014 no’lu parselin İhdas, Tevhid (Birleştirme) ve Yola Terk kararının alınması. 

35-) İlçemiz Belen 5207 no’lu parselin Yola Terk kararını alınması. 

36-)İlçemiz Belen 1206 no’lu parselin İfraz kararının alınması. 

37-) İlçemiz Belen 1882 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

38-)İlçemiz Belen 7031, 7032, 7035 no’lu parsellerin İhdas, Tevhid (Birleştirme) ve Yola Terk kararının alınması 

39-)İlçemiz Karapelit(Şekere) Mevkii247 no’lu parselin18.Madde Uygulaması kararının alınması. 

40-)İlçemiz Soğukoluk Mevkii 745 ve746 no’lu parsellerin İhdas, Tevhid (Birleştirme) ve Yola Terk kararının 

alınması. 

41-) İlçemiz Belen 258 ve 303 no’lu parselin Yola Terk kararının alınması. 

 



 

 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

1. FEN İŞLERİ YAPILAN İŞLER 

1. Fatih Mahallesine 300 m ‘lik drenaj kanalı ve kaldırım yapıldı. 

2. Cumhuriyet Mahallesi Bozkurt sokakta 15m’lik drenaj kanalı yapıldı. 

3. Benlidere Mahallesine 500m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi yapıldı. 

4. Sarıkamış yürüyüş alanının yol temizliği yapıldı. 

5. Cumhuriyet Mahallesi Ali güllü Sokak yol tesviyesi için yola malzeme serildi. 

6. Fatih Mahallesi Su Kent sitesi önüne 12m yağmur suyu ızgarası yapıldı. 

7. Kıcı Mahallesi Büz beton boru ağzı betonlama yapıldı. 

8. Muhlisali Mahallesi Çalışkan sokakta 20 m² taş duvar örümü yapıldı. 

9. Sarımazı Mahallesi Okan Sitesi çevresi yola malzeme serimi yapıldı. 

10. Sarımazı Mahallesi Aslanlı ve Seyran sokak yola malzeme serimi yapıldı. 

11. Şehitler Abidesi Sosyal tesisin çevre ve beton dökümü yapılarak taş duvarına derz yapıldı. 

12. Cumhuriyet Mahallesi Seyranlık sokak ve Bakras Mahallesi Mesken sokak yollara malzeme 

serimi yapıldı. 

13. Toki Mevkiye 45 m² taş duvar ve 10 m kaldırım yapıldı. 

14. Benlidere Mahallesi köy içi yolu 1750 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi 

yapılarak yol kenarları harçlandı. 

15. Belen İlçe Giriş ve Çıkışına TOTEM yapıldı. 

16. Cumhuriyet Mahallesi Seyranlık Sokak 15 m büz döşendi. 

17. Kıcı Mahallesine 100 m yağmur suyu drenaj kanalı yapıldı. 

18. Kıcı Mahallesine beton büz döşendi. 

19. Cumhuriyet Mahallesi Ali Güllü çayı mevki kanal temizliği yapıldı. 



 

 

20. Cumhuriyet Mahallesi Yıldırım Beyazıt sokak ve Bakras Mahallesi Kavaklı sokak yollara 

malzeme serimi yapıldı. 

21. Sarımazı Mahallesi Zafer Caddesi yola malzeme serimi yapıldı. 

22. Bakras Mahallesi Güngör ve Mesken Sokak yola malzeme serimi yapıldı. 

23. Sarımazı Mahallesi Sebati Gönenç ve Aslanlı Sokak yola malzeme serimi yapıldı. 

24. Sarımazı Mahallesi Spor sokakta yola malzeme serimi yapıldı. 

25. Sarımazı Mahallesi Şehit Mahmut Açıl Caddesi, Pazar Sokak, yola malzeme serimi yapıldı. 

26. İssume Anaokulu çevre düzenlemesi yapıldı. 

27. Bakras Mahallesi Belediye lojmanı arkası yola beton dökümü yapıldı. 

28. Muhlisali Mahallesi ve Sarımazı Mahallesi Okan Sitesi mevki yola malzeme serimi yapıldı. 

29. Derebahçe Mahallesi Badem sokak yola malzeme serimi yapıldı. 

30. Halilbey Mahallesi Sağlık Ocağı önüne 78 m² 8 cm’lik kilitli parke taşı ve 30 m bordür 

döşeme işlemi yapıldı. 

31. Güzelyayla Mahallesi Belediyemize ait evin su sızdırmazlığı için beton dökümü yapıldı. 

32. Ötençay Mahallesi taş duvar üstü 70 m briket ve bordür örümü yapıldı. 

33. Ötençay Mahallesi yol kenarında ki korkuluk boyama işi yapıldı. 

34. Topboğazı Aydınlar mevki 800 m² 8 cm’lik kilitli parke taşı döşeme işlemi yapıldı. 

35. Cumhuriyet Mahallesi Ali Güllü çayı mevki ve Menekşe sokak toplam 32 m 1000’lik beton 

büz boru döşeme işlemi yapıldı. 

36. Kıcı Mahallesi drenaj kanalları ağzına kaptaj yapıldı. 

37. İssume Mahallesi İssume okulu pergule altına beton döküldü. 

38. Ötençay Mahallesi Merdiven yapımı yapıldı. 

39. Bakras Mahallesi Tosyalı Cami arkasına 20 m² taş duvar yapıldı. 

40. Derebahçe Mahallesi Yıldırım bakkal mevki 50 m yaya yolu yapıldı. 

41. Muhlisali Mahallesi, Kavaklı sokak yola beton dökümü ve parke yama yapımı tamamlandı. 

42. Bakras Mahallesi beton dökümü ve parke yama işlemi yapıldı. 

43. Cumhuriyet Mahallesi Ceylan sokak merdiven tamiratı yapıldı. 

44. Kıcı Mahallesi Cami mevki yola 40m² briket duvar örümü yapıldı. 

45. Cumhuriyet Mahallesi Kırlangıç Sokak 18m 1000’lik büz yerleştirilerek büzlerin ağzına 

gelen yağmur sularını toplamak amacıyla taş duvar örülerek set duvar yapıldı. 

46. Cumhuriyet Mahallesi Kırlangıç Sokak 50 m² taş duvar yapıldı. 

47. Kıcı Mahallesi çocuk parkına 150m bordür örüldü. 

48. Belen İlçe sınırları içerisinde ki okul bahçelerine nostaljik çocuk oyun alan çizgileri 

yaptırıldı. 

49. Toki Mevki kaldırım bordürlerinin tamiratı yapılarak kaldırım yenileme işlemi yapıldı. 

50. Sarımazı Mahallesi Spor sokak yağmur suyu kanallarının temizliği yapıldı. 

51. Bakras Mahallesi Belediye lojman arkası ve Şevket Çalışkan caddesine 20 ton asfalt ile asfalt 

yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

52. Derebahçe Mahallesi Soğukoluk yolu 1.km üzerinde bulunan kadastro yoluna 750m² 6 

cm’lik kilitli parke taşı döşeme işlemi yapıldı. 

53. Bakras Mahallesi Tosyalı Cami arkası Durmaz sokakta ki yola 200 m² 6 cm’lik kilitli parke 

taşı ile yama işlemi yapıldı. 

54. Ötençay Mahallesi Han Mahallesi mevki 140 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yama işlemi 

yapıldı. 

55. Cumhuriyet Mahallesi Yeni cami sokak ve Fırın sokak  üzeri yola 200 m² 6 cm’lik kilitli 

parke taşı ve beton ile yama işlemi yapıldı. 

56. Sarımazı Mahallesi Çiğdem sokak 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 

57. Ötençay Mahallesine merdiven ve sahanlık yapıldı. 

58. Muhlisali Mahallesi Çalışkan sokak 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yama işlemi yapıldı. 

59. Halilbey Mahallesi Kapalı Semt Pazarı otopark, yaya yolu ve çevre düzenleme işi için 2292 

m² 8 cm’lik kilitli parke taşı ile döşeme işlemi yapıldı, 120 m² taş duvar örüldü ve 15 m³ 

beton dökülerek prefabrik binaların oturacağı zemin hazırlandı. 



 

 

60. Cumhuriyet Mahallesi Yavuz Sultan Selim caddesine 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi 

yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

61. Cumhuriyet Mahallesi Yavuz Sultan Selim caddesine taş merdiven yapıldı. 

62. Cumhuriyet Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi 10 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak 

silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

63. Cumhuriyet Mahallesi Fatih ve Yıldırım Beyazıt Caddesi 40 ton asfalt ile asfalt yama işlemi 

yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

64. Sarımazı Mahallesi Aslanlı Sokak vatandaşların kullanımını kolaylaştırmak için 50 m yol 

kenarı boyunca merdiven yapıldı. 

65. Cumhuriyet Mahallesi Ali Güllü sokakta bulunan mevcutta ki taş duvarın üzerine 12 m² 

briket ile duvar örülerek korkuluk yapıldı.  

66. Bakras Mahallesi Mesken sokak ve Hacı Yusuf sokak 15 ton asfalt ile asfalt yama işlemi 

yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

67. Bakras Mahallesi Ardıç sokak ve Köprü sokak 15 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak 

silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

68. Bakras Mahallesi Mesken sokak ve Tosyalı Cami çevresi 26 ton asfalt ile asfalt yama işlemi 

yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

69. Cumhuriyet Mahallesi Şehit Üstteğmen Mehmet BAŞAR Caddesi ve Fırın Sokak yoluna 30 

ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

70. Cumhuriyet Mahallesi Esat Coşan Camii ve etrafında ki hafriyatlar Beko ile temizlendi. 
71. B Tipi Mesire alanında yapılacak olan çevre yolu üzerinde ki otların temizliği yapıldı. 

72. Cumhuriyet Mahallesi Seyranlık Sok. ve Yıldırım Beyazıt Caddesi’ne 20 ton asfalt ile asfalt yama 

işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

73. Sarımazı Mahallesi Spor Sokakta yol düzenlemesi işi tamamlandı. 

74. Belen İlçesi Bakras Mah. Dere Sokakta bulunan derin çukurlara malzeme serimi yapıldı. 

75. Belen İlçesi küçük sanayinin önüne 10 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma 

işlemi yapıldı. 

76. Belen İlçesi Cumhuriyet Mah. Adnan Menderes Caddesine toplamda 80 ton asfalt ile asfalt yama 

işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

77. Belen İlçesi Sarımazı Mah. Aslanlı Sokakta bulunan derin çukurlara malzeme serimi yapıldı. 

78. Belen İlçesi Sarımazı Mah. Okan Sitesi yolda bulunan fazla malzeme Beko ile sıyrılarak aynı yolda 

bulunan derin çukurlara serildi. 

79. Belen İlçesi Sarımazı Mah. Seyran Sok, Ayrık Sokak ve Zafer Caddesinde bulunan Hatsu tarafından 

yapılan kazılar neticesinde oluşan derin çukurlara malzeme serimi yapıldı. 

80. Belen İlçesi Cumhuriyet Mah. Seyran Sok. yol kenarına Briket örülerek yol emniyet altına alındı. 

81. Belen İlçesi Halilbey Mah. Dostluk Parkı önünde ki yola 60 m bordür ve 406 m² 8 cm’lik kilitli parke  

taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

82. Belen İlçesi Derebahçe Mah. Ayyıldız Sok.ta yol kenarında uçan briket duvar yerine 50 m² taş duvar 

örülerek yolun emniyet altına alınması sağlandı ve bozulan merdivenin tamiratı yapıldı. 

83. Derebahçe Mah. Saray Sk. Sonunda ki metruk binanın yıkımı gerçekleştirildi. 

84. Halilbey Mah. Yaylakent Sitesi giriş kapısı önüne bordür çalışması yapıldı. 

85. Sarımazı Mah. BİM arkasında ki yollara malzeme serimi yapıldı. 

86. Bakras Mah. Mesken Sk. Yol kenarına  briket duvar örümü ile yol emniyet altına alındı. 

87. Soğukoluk öğretmen evi mevkide bulunan metruk binanın yıkımı gerçekleştirildi. 

88. Bakras Mahallesi Şevket Çalışkan Caddesine ve Yavuz Sultan Selim Caddesine 60 ton asfalt ile asfalt 

yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

89. Sarımazı Mah. 3194 nolu parselin içinde ki metruk binanın yıkımı yapıldı. 

90. Bakras Mah. Dere sokak ve Damlacık sokak 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 



 

 

91. Cumhuriyet mah. Ebe Güldanenin evinin yoluna beton dökülerek yol emniyet altına alındı, yol 

kenarına 20 m² briket duvar örüldü ve merdiveni tamirat altına alındı. 

92. Cumhuriyet mah. Menekşe sokak yol kenarına 15 m² briket duvar ile set yapıldı. 

93. Cumhuriyet mah. Kayadibi sok. yol kenarına koruma amaçlı 15 m² briket duvar yapıldı. 

94. Cumhuriyet mah. Pazar Yeri Sokak ve Tepe Cami Sokağa 30 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak 

silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

95. Cumhuriyet mah. Seyran ve Fırın Sokakta dar olan yolu genişletmek için yol kenarına 120 m² taş 

duvar imalatı yapıldı. 

96. İssume Mah. Yaylakent sitesi içerisinde ki evlerin önüne otopark yapılması için 60 m² 8 cm’lik kilitli 

parke taşı ile yama işlemi yapıldı. 

97. Muhlisali Mah. Hanardı sokak, Çalışkan sokak, Kayadibi sokak 75 ton asfalt ile asfalt yama işlemi 

yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

98. Bakras Mah. Kavaklı sokak ve Yalı sokak 50 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 

99. Bakras Mah. Elçibey Sok. yoğun gelen sel sularının yollara ve vatandaşlara zarar vermemesi için 20m 

boyunca 13 tane Ø500 ‘lük beton boru ile büz döşenerek suyun akışı menfeze bağlandı. 

100.  Sarımazı spor sokak yol reglajı yapıldı. 

101. Derebahçe Mahallesi Yılmazlar sokak yol reglajı yapıldı. 

102. Sarımazı Mahallesi Çölbeyi Market mevki yol reglajı yapıldı. 

103. Sarımazı Mahallesi Emre sokak yol reglajı yapıldı. 

104. Halilbey Mahallesi Çok Programlı Lise önü yolda ki EnerjiSA’nın kazdığı kanala malzeme serimi 

yapıldı. 

105. Derebahçe Mahallesi Yıldırım Bakkal altı yol reglajı yapıldı. 

106. Cumhuriyet Mah. Fatih Caddesi yolun emniyetini sağlamak amacıyla 30 m² taş duvar yapıldı. 

107.  Kuş Gözlem Temalı tabiat parkı çevre düzenlemesi, giriş çıkış, yol reglajları yapıldı. 

108. Sarımazı Mah. Salı pazarı yolu makine ve el ile temizliği yaptırıldı. 

109. Benlidere Mah. Kuşağacı mevkide 300 m² 6 cm’lik kilitli parke  taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

110. Karapelit Mah. 50 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

111. İssume Mah. Site giriş kapısının yan yolunun reglajı tamamlandı. Sarımazı Mah. eskiyol reglajı 

tamamlandı. 

112. Kıcı mahallesi parkına spor aletleri montajı yapıldı. 

113. Kıcı mahallesi mezarlık yolu yol kenarına 150 m² taş duvar çalışması yapıldı. 

114. Mert evler mahallesinde merdiven tamiratı yapıldı. 

115. Bakras mahallesi Elçibey sokakta 20 asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma işlemi 

yapıldı. 

116. Halilbey mahallesi Halilbey Caddesinde 350 m²  6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

117. Kıcı mahallesi camii yolu kenarına 175 m² taş duvar çalışması yapıldı.   

118. Bakras mahallesi Depo sokak Amet Yesevi sokak 60 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

119. Derebahçe mahallesi Çağan Çiflik  sol yan yolu 156 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

120. Benlidere Mahallesi Kuş ağaç Mevki 800 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

121. Ötençay mahallesi Sazaklar mevki 187 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

parke yol çalışması yapıldı. 



 

 

122. Halilbey mahallesi Gedik camii önündeki yola gelen yağmur sularının evlere zarar vermesini 

önlemek amacıyla 5 m³ beton dökülerek ızgara yapıldı. 

123. Halilbey mahallesi Kapalı Köy Pazarı kanal işlemi sonrası parke tadilatı ve temizliği yapıldı. 

124. Kıcı mahallesi parkının içindeki spor aletleri kısmına 10 m3 beton dökümü yapıldı. 

125. Ötençay mahallesi Han mevki 232 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

126. Kıcı mahallesine döşenen büzlerin ağız kısmına kaptaj yapıldı. 

127. Çakallı mahallesi Aydınlılar mevkine çocuk parkı yapıldı. 

128. Bakras mahallesi Kavaklı sokak 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma 

işlemi yapıldı. 

129. Bakras mahallesi Hoca Ahmet Yesevi sokak 10 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 

130. Bakras mahallesi Güngör sokak 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile sıkıştırma 

işlemi yapıldı. 

131. Cumhuriyet mahallesi Yeni Camii Sokak Çıkmaz yolun kenarına 200 adet biriket ile duvar örümü 

yapıldı. 

132. Bakras mahallesi Şevket Çalışkan caddesine 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 

133. Derebahçe mahallesi Çağan Çiflik sağ yan yolu 187 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

134. Karnıkara mevkii 15 tane 1000 lik büz döşerek yol emniyet altına alındı. 

135. Şenbük Mahallesi Okul yolu 135 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

136. Benlidere Mahallesi köy yoluna 288 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

137. Bakras Mahallesi Depo Sokak yol kenarına 150 m² taş duvar çalışması yapıldı.   

138. Bakras Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi sokak yol kenarına merdiven yapıldı. 

139. Soğukoluk Mahallesi Belediye piknik alanında ki tuvalet ve mescitin bakım ve tamiratı yapıldı. 

140. Kıcı Mahallesi cami içinde ki mimber kırılarak mermer tamiratı yapıldı ve yeni mimberin yeri 

hazırlandı. 

141. Kıcı Mahallesi Cami karşısından aşağı inen yol kenarına 280 m ² taş duvar yapıldı. 

142. Şenbük Mahallesi mezarlık altında ki dere yatağı kenarına 57 m² taş duvar yapıldı. 

143. Ötençay Mahallesi yol kenarına 32 m² taş duvar yapıldı. 

144. Bakras Mahallesi Mesken Sokak 100 m² parke yama yapıldı. 

145. Atatürk parkı girişinde ki basamaklar onarıldı. 

146. Kömürçukuru Mahallesi fenk yolu 160 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

147. Cumhuriyet Mahallesi 14. Sokak 230 m² parke yama yapıldı. 

148. Fatih Mahallesi Dağlık Karabağ parkının önüne 150 bordür ile kaldırım yapıldı. Taş duvarın derzi 

çekilerek güzel bir görüntü elde edildi. 

149. Derebahçe Mahallesi Güntav Çiftlik yolunun karşı yoluna 1.200 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol 

döşeme işlemi tamamlandı. 

150. Cumhuriyet Mahallesi Esad Coşan Cami alt yol kenarına 150 m² taş duvar yapıldı. 

151. Soğukoluk Mahallesi Armutçuk mevki 150 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

152. Ötençay Mahallesi Mezarlık mevki 100 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

153. Cumhuriyet Mahallesi Fatih Caddesi Yaya güveliği için yol kenarına 100 briket ile duvar yapıldı. 

154. Muhlisali Mahallesi Şehitler Abidesi 2. Etap çevre duvarı için 175 m² taş duvar yapıldı. 

155. Bakras Mahallesi Köprü Sokak 5 m³  taş duvar yapıldı. 

156. Bakras Mahallesi bozuk yolların 10 m³ beton ile tamiratı yapıldı. 



 

 

157. Derebahçe Mahallesi Mustafa Çoban İlköğretim okulunun yanına 80 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile 

yol döşeme işlemi tamamlandı. 

158. Cumhuriyet Mahallesi Çamdede Sokak yol kenarına 32 m² taş duvar yapıldı. 

159. İssume Mahallesi Toki mevki yaya kaldırımının önüne 130 tane briket ile duvar yapıldı. 

160. Cumhuriyet Mahallesi Fatih Caddesi yol kenarına 100 tane briket ile duvar örüldü. 

161. İssume Mahallesi Toki mevki yaya kaldırımının önüne 34 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak 

silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

162. Bakras Mahallesi Ardıç sokak ve Dere Cami yanına 30 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak 

silindir ile sıkıştırma işlemi yapıldı. 

163. Derebahçe Mahallesi Asmalı Sokak eve giden yola merdiven yapılarak vatandaşın sıkıntısı giderildi. 

164. Sarımazı Mah. Emre Sokak yol kenarına merdiven yapıldı. 

165.  Cumhuriyet Mahallesi Tepe Cami mevki 50 m² taş duvar yapıldı. 

166. Bakras Mah. Dağ Sokak 70 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

167. Halilbey Mahallesi Halilbey sokak yol kenarına 75 m² taş duvar yapıldı. 

168. Derebahçe Mahallesi 17. Sokak  yola merdiven yapılarak vatandaşların sıkıntısı giderildi. 

169. Bakras Mahallesi Yavuz Sultan Selim Caddesi 40 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

170. Cumhuriyet Mahallesi Tepe Cami Mevki 60m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

171. Halilbey Mahallesi Ötüken Sitesi arkasında ki yol kenarına yağmur kanalı açıldı. 

172.  Ötençay mahallesi Han mevki 20m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

173. Benlidere Mahalle içide ki kadastro yollarına 450 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

174. Bakras Mahallesi Ardıç sokak merdiven yapımı tamamlandı. 

175. Bakras Mahallesi Ardıç sokak beton dökülerek yol tamiratı yapıldı. 

176. Muhlisali Mahallesi Şehitler Abidesi 3. Etap çevre duvarı için 60 m² taş duvar yapıldı. 

177. Cumhuriyet Mahallesi Fırın sokak 30 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

178. Soğukoluk Mahallesi mahalle içerisinde ki 40 m’lik yol kenarına briket örülerek yağmur sularının 

evlere zarar vermemesi sağlandı. 

179. Muhlisali Mahallesi Şehitler Abidesi çevre düzenlemesi işi için 500 m² ince doğal patlatma taş ile yer 

kaplaması yapıldı. 

180. Muhlisali Mahallesi Şehitler Abidesi çevre düzenlemesi işi için yapılması planlanan büfe için 37,5 m² 

zemine beton döküldü. 

181. Cumhuriyet Mahallesi Kırlangıç Sokak yol kenarına 40m² briket duvar ile korkuluk yapıldı. 

182. İssume Mahallesi Toki konutları öğrencilerin kullandığı ve Cami yoluna 70 m² 6 cm’lik kilitli parke 

taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

183. Fatih Mahallesi GreenLife site girişi yoluna 20 ton asfalt ile asfalt yama işlemi yapılarak silindir ile 

sıkıştırma işlemi yapıldı. 

184. Cumhuriyet Mahallesi Ali Güllü sokak 70 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

185. Bakras Mahallesi Yeni Şevket Çalışkan Ortaokulu binasının önünde ki imar yoluna 5 m³ beton 

dökülerek yol düzenleme işi tamamlandı. 

186. Bakras Mahallesi Yavuz Sultan Selim Caddesi 30 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

187. Bakras Mahallesi Depo Sokak Tosyalı Cami önünde ki yola 20m²’lik tefsiye betonu dökülerek yolda ki 

çukurlar kapatıldı. 

188. Bakras Mahallesi Elçibey sokak 40 m² taş duvar yapıldı. 

189. Cumhuriyet Mahallesi Seyran sokakta ki yola stabilize malzeme serildi. 



 

 

190. Derebahçe Mahallesi Sarayburnu sokak 30 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

191. Cumhuriyet Mahallesi Seyran sokak 30 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi 

tamamlandı. 

192. Mahmut Açıl Caddesi Cırtıman yolu üzerinde ki ilk köprü ağzı temizliği yapıldı. 

193. Halilbey Mahallesi Göçmen restaurant üstü menfez ağzı temizliği yapıldı. 

194. Belen ilçe sınırları içerisinde ki tehlike arz eden uçurum kenarı yollara uyarı levhaları dikildi. 

195. Fatih Mahallesi Su Kent Sitesi önünde ki imar yolunun kenarına 215 m² taş duvar yapıldı. 

196. Ötençay Mahallesi Ortabağ mevki yola 8 adet 50’lik beton büz döşendi. 

197. Belen ilçe sınırları içerisinde ki İssume Mahallesi 2 adet, Fatih Mahallesi 2 adet, Bakras Mahallesi 1 

adet, Soğukoluk Mahallesi 1 adet, Atik Mahallesi 1 adet, Halilbey Mahallesi 1 adet olmak üzere toplamda 

8 adet Afad acil durum toplanma alanlarına kare kodlu tabela yerleştirildi. 

198. Derebahçe Mahallesi 17. Sokak 50 m² 6 cm’lik kilitli parke taşı ile yol döşeme işlemi tamamlandı. 

199. Muhlisali Mahallesi Kayalık Sokakta vatandaşın evinin yoluna yukarıdan düşen kaya parçalarını 

engellemek amacıyla 15m² duvar taşı döşenerek emniyet altına alındı. 

200. 2018/337820 İKN lu Bitümlü Sıcak Karışım Beton Asfalt ile Yol Kaplaması Yapılması işine ait Sarımazı 

Bölgesinde olmak üzere toplamda 11.000,00 ton asfalt dökülerek işin %75 ‘lik kısmı tamamlanmış oldu. 



 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 



 

 



 

 

 
 



 

 

 

 

 

2. PARK BAHÇE YAPILAN İŞLER 

1) İlçemiz Halilbey Mahallesi dostluk parkına malzeme serimi yapıldı giriş kapısı ve levha yapıldı. 
2) İlçemizde mevcut tüm parklarımızın tamir bakım ve onarımı yapıldı. Bitkilendirmesi yapıldı. 
3) İlçemiz sınırları içerisinden geçen D-817 Karayolunda bulunan orta refüje ağaçlandırma ve 

bitkilendirme çalışmaları yapıldı. 
4) İlçemiz Fatih mahallesi Dağlık Karabağ parkına giriş kapısı ve levha yapıldı. 
5) İlçemiz Muhlisali Mahallesinde Bulunan Şehitler Abidesine 300 m² çim ekimi yapıldı. 
6) İssume mahallesinden başlanılarak park bahçe ekiplerince ot çöp temizliği yapıldı. 
7) Karapelit mahallesinde park bahçe ekiplerince ot çöp temizliği yapıldı. 
8) Seyir terası mevkii peyzaj düzenlemesi için alan reglajı yapıldı. 
9) İssume İlköğretim okulu bahçesine ahşap korkuluk yapıldı. 
10) Mert Evler Çevre Düzenlemesi işi yapıldı. 
11) Toki Kamelyaları tamiratı yapıldı. 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak 2018 Yılı Faaliyet Raporu : 
Müdürlüğümüz bünyesinde çalışmakta olan 6 adet çöp toplama aracı, 1 adet atlı çöpcü, 3 adet 

traktör, 1 adet minibüs, 8 şoför, 34 taşeron, 1 kadrolu işçi ve 1 adet memur olarak hizmet vermekteyiz. 
19 mahallede 32.500 kişiye hizmet vermekteyiz. Günlük periyodik olarak çöp konteynırlarını 

araçlara alıp Envitec Bertaraf tesislerine nakletmekteyiz.  
Yaşlılara Bakım Destek olarak İlçemiz Mahallelerinde; Bakras Mah. 80 ev, Cumhuriyet Mah. 60 ev, 

Muhlisali Mah. 17 ev, Halilbey Mah. 48 ev, Sarımazı Mah. 100 ev, Derebahçe Mah. 29 ev, Fatih Mah. 12 ev 
ve İssume Mahallaesinde 43 eve hizmet verilmiş olupayrıca Cuma günleri Bakras Mah. 3 camii, Cumhuriyet 
Mah. 2 camii, Muhlisali Mah. 1 camii, Halilbey Mah. 5 camii, Sarımazı Mah. 3 camii, Fatih Mah. 1 cami ve 
İssume Mahallesinde 2 camiinin temizliği yapılmaktadır.  

 Yaşlılarda Saç-Sakal Bakım Desteği olarak İlçemiz Mahallelerinde ise Atık Mah. 3 ev, Bakras Mah. 14 
ev, Benlidere Mah. 2 ev, Cumhuriyet Mah. 16 ev, Derebahçe Mah. 7 ev, Halilbey Mah. 6 ev, İssume 
Mahallesi 1 ev, Kıcı Mah. 2 ev, Muhlisali Mah. 5 ev, Sarımazı Mah. 3 ev ve Yapraklı Mahallesinde 1 eve 
Haftada 1 sakal ve Ayda 1 Saç Traşı  hizmeti verilmektedir. 

İlaçlama Ocak ve Şubat ayında Larva, uçkun ( sivrisinek, karasinek ) hizmeti verilmiş olup daha sonra 
Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmet  verilmiştir. 

 
Gereğini bilgilerinize rica ederim. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

BELEN BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

2018 YILI FAALİYET RAPORU BELEN BELEDİYESİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

2018 YILI FAALİYET RAPORU 

      1- FİZİKSEL YAPI: 

BİNA-TESİS DURUMU 

S.NO BİNA-TESİS ADI ADRESİ 

1 Belen Belediyesi Hizmet Binası Muhlisali Mahallesi Kurtuluş caddesi No:68 Belen/HATAY 

2 Belen Belediyesi Kademe Amirliği  

3 Belen Belediyesi Garaj Amirliği  

4 Belen Belediyesi Nikah ve Toplantı Salonu  

   

 

BELEN BELEDİYESİ 2017 YILI ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ TABLOSU 

S.NO 
 ARACIN 

PLAKASI 
ARACIN  TİPİ ARACIN MARKASI 

ARAÇ 

MODELİ 

 

ARACIN ÇALIŞTIĞI YER 

1 31 EB 763 DACİA DUSTER  OTOMOBİL  2015 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2 31 B 5340 RENAULT KANGO 1.5 D MULTIX KAMYONET ( KAPALI KASA ) 2013 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

3 31 B 4633 FIAT-FIORINA COMBI 1,3 M.JET KAMYONET (KAPALI KASA) 2009 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

4 31 TH 212 LEVEND ÇİFT SIRALI D.KAS.KAMYONET 1997 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜPĞÜ(KADEME 

AMİRLİĞİNDE) 

5 31 LU 390 FORD TRANSİT KOMBİ  MİNİBÜS (10 KİŞİLİK) 2001 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İŞÇİ VE 

SODES PERSONELİ TAŞIMA) 

6 31 B 5929 FORD KAMYON(ÇÖP ARACI) 2014 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İSSUME 

MAH.ÇÖP TOPLAMA) 

7 

 

31 B 5318 FORD-CARGO 1826  4x2 KAMYON(ÇÖP ARACI) 2015 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(SARIMAZI VE 

DEREBAHÇE ÇÖP TOPLAMA) 

8 31 B 5460 ISUZU KAMYON(ÇÖP ARACI) 2009 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(CUMHURİYET MAH.ÇÖP 

TOPLAMA)  



 

 

9 31 B 5419 ISUZU KAMYON(ÇÖP ARACI) 2006 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(KICI 

ŞENBÜK ÖTENÇAY MAH.ÇÖP 

TOPLAMA) 

10 31 F 3394 FATİH ÇÖP KAMYONU KAMYON(ÇÖP ARACI) 1998 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(HALİLBEY VE ÇAKALLI 

ÇÖP TOPLAMA) ANTAKYA 

BELEDİYESİNDEN HİBE GELDİ 

11 

 

31 B 7233 FORD CARGO 1832 4X2 KAMYON(ÇÖP ARACI) 2016 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

12 31 B 0569 STEYR TRAKTÖR TRAKTÖR 1979 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(BENLİDERE VE YAPRAKLI 

MAH.ÇÖP YOPLAMA) 

13 31 LD 591 STEYR TRAKTÖR 999-TUMOSAN-8195-TRAKTÖR 2005 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ(SARIMAZI VE ŞENBÜK 

DAĞ EVLERİ ÇÖP TOPLAMA) 

14 34 EJ 575 FORD FOCUS OTOMOBİL  2001 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

(İSTANBUL BEYOĞLU BELEDİYESİ) 

15 

 

31 B 5349 FORD    KAMYON(SU TANKERİ) 2016 FEN İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

16 

 

31 B 041    MASEY FERĞUSON TRAKTÖR MASEY FERĞUSON TRAKTÖR 2003 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

17 31 B 2152 FORD KAMYONET-PİCUP 2004 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İNŞAAT 

İŞLERİNDE GÖREVLİ) 

 

18 

 

31 B 1618 

 

FATİH 

 

SU TANKERİ 

 

1994 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(PARK BAHÇE 

AMİRLİĞİNDE) 

19 31 B 1524 HYUNDAI SONATA OTOMOBİL  2011 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İLÇE DIŞI 

HİZMETLERDE GÖREVLİ) 

20 31 B 3842 IVECO OTOBÜS 2002 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(CENAZE 

OKUL PAZAR İŞLERİNDE) 

21 31 B 3843 IVECO OTOBÜS 2002 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(CENAZE 

OKUL PAZAR İŞLERİNDE) 

22 31 B 4441 RENAULT FLUENCE 1,5 DCİ OTOMOBİL (SEDAN) 2012 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(İLÇE DIŞI 

HİZMETLERDE GÖREVLİ) 

23 31 B 4960 FIAT DOBLO CARGO 1,3 M.JET ACTİVE KAMYONET(KAPALI KASA) 2008 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(FEN İŞLERİ 

AMİRLİĞİNDE GÖREVLİ) 

24 31 B 5339 FORD CARGO 2532 D  KAMYON (DAMPERLİ) 2015 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(FEN İŞLERİ 

AMİRLİĞİNDE GÖREVLİ) 

25 31 KP 195 AS 950 DODGE KAMYON (DAMPERLİ) 1987 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(FEN İŞLERİ 

AMİRLİĞİNDE GÖREVLİ) 

26 31 VA 749 DESOTO / AS 950 DODGE KAMYON (DAMPERLİ) 2001 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ/PAYAS 

BELEDİYESİNİN 

27 31 B 1545 BMC KAMYONET-PİCUP 2004 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(PARK BAHÇE 

AMİRLİĞİNDE) 



 

 

28 

 

31 TC 271 

FARGO KAMYON (DAMPERLİ) 1995 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

29   KAZICI YÜKLEYİCİ(HİDROMEK BEKO) HİDROMEK BEKO  1995 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(FEN İŞLERİ 

AMİRLİĞİNDE GÖREVLİ) 

30  31-17-0001 KAZICI YÜKLEYİCİ(HİDROMEK BEKO) HİDROMEK BEKO 2009 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

31 31-17-0002 HİDROMEK KAZICI YÜKLEYİCİ HİDROMEK BEKO /HMK 102 S A8 2016 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

32   PALETLİ KEPÇE KOMATSU (D -57-S) KOMATSU (D -57-S) 1984 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ(FEN İŞLERİ 

AMİRLİĞİNDE GÖREVLİ) 

33 31 KR 661 MERCEDES OTOBÜS (HASSA) ÜÇ KAPILI OTOBÜS 1987 HASSA BELEDİYESİNDE GÖREVLİ 

34 31 B 5446 IVECO - YOL SÜPÜRME ARACI 2017 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

35 31 B 0456 NEWHOLLAND TRAKTÖR 2016 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

36 55 RG  440 TRAKTÖR- NEWHOLLAND KİRALIK  2010 FEN  İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

  KAZICI YÜKLEYİCİ(HİDROMEK BEKO) KİRALIK 2006 FEN  İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ: 

1-SATINALMA BİRİMİ : 

 1.1. Bağlı olduğu Destek Hizmetleri Müdürlüğünün Mal ve Hizmetler ile Yapım işlerine ilişkin alımları 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununda belirtilen esas ve usulleri 

kapsayan ilgili maddeleri ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun öngördüğü şekilde 

gerçekleşmiştir. 

 1.2. Birimlerden Başkanlık Oluru ile gelen taleplerin 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun ilgili maddesi ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun ilgili maddelerine göre piyasa araştırmaları 

görevli personeller tarafından yapılıp, satın alma belgeleri düzenlenerek Belediyemiz her müdürlüğümüze 

ait satın alma dosyaları oluşturulup, arşivlendirilmiştir. 

 1.3. Belediyemize ait hizmet binaları ve tesislerinin 2018 yılı içerisinde elektrik, su ve telefon giderleri 

rutin olarak yapılmıştır.   

 1.4. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin Zorunlu Trafik Sigortası, vizeleri, 

ruhsatlarının devri, trafik tescil belgelerinin yenilenmesi ve egzoz emisyon işlemleri rutin olarak yapılmıştır. 

 1.5. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin muayene işlemleri 

tamamlanmaktadır. 

 1.6. Belen Belediyesinin hizmet binalarının küçük onarım gerektiren işleri, eldeki imkan ve olanaklar 

dahilinde yapılmıştır. 

 1.7. Belen Belediyesinin hizmetlerinden aksama olmaması için birimlerin ısınma, aydınlatma, su ve 

haberleşme vb. sistemleri çalışır ve kullanılır durumda tutulmuştur. 

 1.8. 2018 yılı içerisinde Müdürlüğümüze 109 adet Gelen Yazı ve 182 adet giden yazı bulunmaktadır. 

  1.9. Belediyemize ait hizmetlerde müdürlüğümüz satın alma birimi tarafından kullanılan Doğrudan 

Temin miktarı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 



 

 

 

 

 

 

  

S.NO DOĞRUDAN TEMİN MİKTARLARI MİKTARI 

1 Destek Hizmetler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 60 

2 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 165 

3 Fen İşleri Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 84 

4 Destek Hizmetler Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 15 

5 Temizlik İşleri Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 37 

6 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Cenaze Yemekleri Doğrudan Temin Miktarı 113 

7 Fen İşleri Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 53 

8 Temizlik İşleri Müdürlüğü Araç Bakım-Onarımları Doğrudan Temin Miktarı 36 

9 Zabıta Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 5 

10 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 10 

11 Mali Hizmetler Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 6 

12 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 1 

13 Muhtarlıklar Müdürlüğü Doğrudan Temin Miktarı 2 

 

2- KADEME AMİRLİĞİ: 

 2.1. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan tüm hizmet araç ve iş makinelerinin ihtiyacı olan yedek 

parça ve malzemeler tarafımızca tespiti yapılmış olup, gereken piyasa araştırması yapılarak en kaliteli ve 

ucuz olan yedek parça ve malzemeler 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22 (a/c/d) maddesi ‘‘Doğrudan 

Temin’’ yolu ile piyasadan temin edilmiştir. 

 2.2. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan tüm hizmet araç ve iş makinelerinin bakımlarında 

kullanılmak üzere gereken yıllık motor, antifriz, atf, hidrolik fren yağı, şanzıman diferansiyel yağıları rutin 

olarak yapılıp araç kilometre bakımları yapılmıştır. 

 2.3. Belediyemiz envanterine kayıtlı tüm hizmet araç ve iş makinelerinin bakım ve onarımları rutin 

olarak yapılmıştır. 

 2.4. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan hizmet araç ve iş makinelerinin ihtiyacı olan yedek parça, 

malzeme ve hizmet alımları rutin olarak alınmıştır. 



 

 

 2.5. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin arızalarının Müdürlüğümüz Kademe 

Birimi atölyesinde imkanlar dahilinde tamiratları yapılmıştır. 

 2.6. Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş makinelerinin bakım, onarım ve yağlamaları 

Müdürlüğümüz Kademe Birimi atölyesinde rutin olarak yapılmaktadır. 

 

 



 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

yöneticiden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  

 

 

 

         Adnan VURUCU 

Belediye Başkanı 

 

 

         

 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;  

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alın-ması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun Mali Bilgiler bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu teyit ederim.  

 

 

 

          Şevki TEPE 

Mali Hizmetler Müdür.V 

 
 

 

 




